
 

 

Т.С.Невойт 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 19 июля 2022 года с. Орловское № 202 

 

О внесении изменений в постановление от 29.02.2016 №35. 

 

  Во исполнение статей 2,8, 11 Федерального Закона Российской Федерации «О гражданской 

обороне» от 12.02.1998 № 28-ФЗ и ст.11, п.2 Федерального Закона Российской Федерации «О 

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» 

от 21.12.1994 №68-ФЗ, «Руководства МЧС России по организации планирования, обеспечения и 

проведения эвакуации населения в военное время», в соответствии с Постановлением 

правительства РФ от 22.06.2004 №303 «О порядке эвакуации населения, материальных и 

культурных ценностей в безопасные районы» и в целях организации качественного планирования, 

подготовки и проведения эвакуации. Для непосредственной подготовки, планирования и 

проведения эвакуационных мероприятий, администрация Орловского сельского поселения 

 

Постановляю: 

 

1. Внести   в постановление администрации Орловского сельского поселения от 29.02.2016 

№35 «Об утверждении состава приемного эвакуационного пункта», следующие изменения: 

1.1. Состав приемного эвакуационного пункта (ПЭП)  читать в новой редакции (приложение №1). 

2.      Приложение №1 к постановлению администрации Орловского сельского поселения   от 

29.02.2016 года  №35  «Об утверждении состава приемного эвакуационного пункта», считать 

утратившим силу. 

3.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой; 

4.    Обнародовать на информационном стенде в здании администрации Орловского сельского 

поселения, в газете "Орловский вестник» и на странице Орловского сельского поселения интернет 

- портала http://krpero.rk.gov.ru/. 

 

 

Председатель Орловского сельского совета - глава 

администрации Орловского сельского поселения 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://krpero.rk.gov.ru/


 

Приложение №1  

к постановлению №202 от 19.07.2022 

 

СОСТАВ 

приемного эвакуационного пункта (ПЭП) 

 

 

 

 

 

 

Орловского сельского поселения 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Занимаемая 

должность в составе 

ПЭП 

Занимаемая 

должность на 

основной работе 

Телефоны 

служеб домаш 

1 2 3 4 5 6 

1. Группа руководства ПЭП 

1 Хоменкова 

Наталья 

Васильевна 

Начальник ПЭП Социальный работник  +79788090427  

2 Макарук Оксана 

Сергеевна 

Зам. начальника ПЭП Уборщица 

Орловского ДК 

+79788790131  

2. Группа встречи, приема и размещения эваконаселения 

1 Кравчук Анжела 

Евгеньевна 

Старший группы Завсклад Орловского 

УВК 

  

2 Гайко Валентина 

Борисовна 

Член группы Соц.работник +79788843407  

3. Группа отправки и сопровождения эваконаселения 

1 Балаушко 

Вероника 

Александровна 

Старший группы худ.руководитель 

Орловского ДК 

+79788649004  

2 Пилипьев Петр 

Петрович 

Член группы Водитель школьного 

автобуса 

+79787295251  

4. Группа учета эваконаселения 

1 Гамилова Ирина 

Сергеевна 

Старший группы Инспектор  МКУ 93-2-99  

2 Сорокин Виктор 

Николаевич 

Член группы Заместитель 

директора 

Орловского УВК 

+79788567841  

5. Группа охраны общественного порядка 



 

 

 

 

 

1 Вавриш Игорь 

Яковлевич 

Старший группы 

 

 

Участковый +79788394486  

   инспектор   

6. Медицинский пункт 

1 Вербицкая 

Надежда 

Адамовна 

Кокина Ирина 

Ивановна 

Начальник 

Медпункта 

Член группы 

Зав. ФАП 

с.Орловское 

акушерка 

+79788229086 

93-2-33 

 

            

 

 

 

 

 

 

    

7. Комната матери и ребенка 

1 Мустафаева Махубе 

Эдемовна 

Дежурный по комнате Зав. ФАПа с. 

Новониколаевка 

93-2-33  

2 Лоза Виктория 

Викторовна 

 Помощник Уборщица  

Орловского Фапа 

93-2-33  

8. Стол справок 

1 Шулипа Ольга 

Владимировна 

Администратор Зав.почтового 

отделения 

93-2-45  

9. Комендантская служба 

1 Шукурова Зоя 

Энверовна 

Ответственный воспитатель МБДУ 

« Непоседы»   

+79787875014  



 


